Technische gegevens

MODEL

MOTOR

Fabrikant

Aantal Cilinders / aanzuiging
T=Turbo, C=Intercooler
Cilinderinhoud (cm’®)
Kleppen per cilinder

Inhoud brandstoftank (I)
Mogelijkheden biobrandstof
Koelmethode

Emissieniveau

Service intervallen (uren)
PRESTATIES

Nominaal vermogen (97/68 EC), kW (pk)
Nom. vermogen (ECE-R24)
Toerental nominaal (rpm)
Max. koppel (Nm)

Max. koppel bij motortoerental (rpm)
Koppelstijging in %
TRANSMISSIE

Std. transmissie

Koppeling;

Max. transportsnelheid (km/u)
Remmen type
Differentieelslot

AFTAKAS

Koppeling

Standaard

HYDRAULISCH SYSTEEM
Systeem type

Bediening regelventielen

5055E, 5065E, 5075E
John Deere

3/TC

2900

2

68

Ja, JD-bijmenging
Water

Fase 3A

250u

40,5 (55) / 48 (65) / 55 (75)
38,1(52)/46,1(63)/53,8(73)
2400

213/2471276

213 /247 /276 Nm bij 1800 rpm
26/235/20

9 vooruit / 3 achteruit TSS
Droge, dubbele koppeling
26,3/27,6/29
Hydrostatische natte schijf
Mechanisch

Ja
540 en 540E

Open Center
Hendel / joystick

MODEL
Nominale pompcapaciteit

sturen (I/min)

standaard (I/min)
Totaal (I/min)
Hydraulische druk (bar)
Hefvermogen hefinrichting max. 610 achter.
Hefvermogen hefinrichting max.
Regelsysteem
Regelventiel
Regelventiel achter
Regelventiel midden
BEDIENINGSPLAATS
Model met open platform leverbaar (i = geisoleerd)
Rolbeugelconstructie open platform
Platform — plat/schrijlings
Plaatsing versnellingshendel
db(A) geluidsniveau open platform
Veersysteem stoel
Werklamp

achter
Zwaailamp
Achterwielgewichten
motorkap uit één stuk
AFMETINGEN EN GEWICHTEN
2WD leverbaar
4WD leverbaar
2WD
Wielbasis (mm)
Instelling spoorbreedte voor (mm)
Instelling spoorbreedte achter (mm)
Draaistraal zonder remmen (m)
Min. totale breedte (mm)

JohnDeere.com

@ JOHN DEERE CREDIT

“Financier voor de beste koop”.

Uw John Deere dealer kan u een reeks financieringsmogelijkheden aanbieden die net zo sterk zijn als onze
andere producten. Vraag uw John Deere dealer naar de diverse financieringsmogelijkheden die aansluiten

op de specifieke eisen van uw bedrijf.

5055E, 5065E, 5075E

1440
1800 kg bij kogels
Mechanisch

172
2

100S

Ja

Schrijlings

Rechts / links — side shift
86 dB

Veerbelast

Standaard
Standaard
Optioneel
Ja

Ja
Ja

2050
14472082
1417-1821
35
1790-1810

MODEL
Bodemvrijheid (mm)
Totale hoogte (mm)
Totale hoogte met rolbeugelframe naar beneden (mm)
Transportgewicht (kg)
Max. toegestaan gewicht (kg)
Banden
voor
achter

4WD
Wielbasis (mm)
Instelling spoorbreedte voor (mm)
Instelling spoorbreedte achter (mm)
Draaistraal zonder remmen (m)
Min. totale breedte (mm)
Bodemvrijheid (mm)
Totale hoogte (mm)
Totale hoogte met rolbeugelframe naar beneden (mm)
Transportgewicht (kg)
Max. toegestaan gewicht (kg)
Banden

voor

achter

@ JOHN DEERE

Deze documentatie is samengesteld voor wereldwijd gebruik. Omdat er gebruik is gemaakt van algemene informatie, afbeeldingen en beschrijvingen,
kunnen sommige illustraties en tekst gaan over financieringen, kredieten, verzekeringen, productspecificaties en accessoires die niet leverbaar zijn in
alle landen.Raadpleeg uw plaatselijke dealer voor details. John Deere behoudt zich het recht voor technische gegevens en ontwerp

van de in deze documentatie beschreven producten te wijzigen zonder voorafgaande aankondiging.

5055E, 5065E, 5075E
310/326/400
2425-2460

1800

2645

4100

6.0x16/7.5x16 Good Year
14.9x28, 8PR
16.9x28, 8PR
16.9x30, 8PR

2050
1367-1932
1417-1821
3,94
1790-1810
310/326/400
2425-2460
1800

2745

4200

6.0x16 Good Year (5055E 2WD)

280/85 R20 (11.2 R20) BKT (5055E 4WD)
320/85 R20 (12.4 R20) BKT (5065E 4WD)
320/85 R24 (12.4 R24) BKT (5075E 4WD)
14.9 R28 Good Year (5055E 2WD)
340/85 R28 (13.6 R28) BKT (5055E 4WD)
380/85 R28 (14.9 R28) BKT (5065E 4WD)
420/85 R30 (16.9 R30) BKT (5075E 4WD)

1172
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